CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL COMPLETO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu
Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos
candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 001/2023 e resolve o que segue:

RETIFICAR as seguintes tabelas de avaliação da prova de aptidão física para o emprego de Coletor De Lixo
(Vargem Grande do Sul):

Onde se lê:

        MASCULINO:    FEMININO:

Corrida de 12 minutos
(distância em metros)

NOTA

Abaixo de 2.000 0,0 - Reprovado

De 2.000 a 2.050  50,0

De 2.051 a 2.100 55,0

De 2.101 a 2.150 60,0

De 2.151 a 2.200 65,0

De 2.201 a 2.250 70,0

De 2.251 a 2.300 75,0

De 2.301 a 2.350  80,0

De 2.351 a 2.400 85,0

De 2.401 a 2.450 90,0

De 2.451 a 2.500 95,0

De 2.501 a 2.550  100,0

Leia-se:

        MASCULINO:    FEMININO:

Corrida de 12 minutos
(distância em metros)

NOTA

Abaixo de 2.000 0,0 - Reprovado

De 2.000 a 2.049  50,0

De 2.050 a 2.099 55,0

De 2.100 a 2.149 60,0

De 2.150 a 2.199 65,0

De 2.200 a 2.249 70,0

De 2.250 a 2.299 75,0

De 2.300 a 2.349  80,0

De 2.350 a 2.399 85,0

De 2.400 a 2.449 90,0

De 2.450 a 2.499 95,0

De 2.500 a 2.549  100,0

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 22 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

Corrida de 12 minutos
(distância em metros)

NOTA

Abaixo de 1.600 0,0 - Reprovado

De 1.600 a 1.650  50,0

De 1.651 a 1.700  55,0

De 1.701 a 1.750  60,0

De 1.751 a 1.800  65,0

De 1.801 a 1.850  70,0

De 1.851 a 1.900  75,0

De 1.901 a 1.950  80,0

De 1.951 a 2.000  85,0

De 2.001 a 2.050  90,0

De 2.051 a 2.100  95,0

De 2.101 a 2.150  100,0

Corrida de 12 minutos
(distância em metros)

NOTA

Abaixo de 1.600 0,0 - Reprovado

De 1.600 a 1.649  50,0

De 1.650 a 1.699  55,0

De 1.700 a 1.749  60,0

De 1.750 a 1.799  65,0

De 1.800 a 1.849  70,0

De 1.850 a 1.899  75,0

De 1.900 a 1.949  80,0

De 1.950 a 1.999  85,0

De 2.000 a 2.049  90,0

De 2.050 a 2.099  95,0

De 2.100 a 2.149  100,0